102 學年度健行科技大學進修部二年制學士班招生委員會

主旨：公告本會錄取名單

一、資訊管理系

項目 報名證號 報考系別 考生身分 姓名 備註

1 102233001 資訊管理系 一般生 陳○仁 正取

2 102233002 資訊管理系 一般生 沈○軒 正取

3 102233003 資訊管理系 一般生 吳○德 正取

4 102233004 資訊管理系 一般生 宋○政 正取

5 102233005 資訊管理系 一般生 陳○文 正取

6 102233006 資訊管理系 一般生 黃○珮 正取

7 102233007 資訊管理系 一般生 鄭○國 正取

8 102233008 資訊管理系 一般生 何○芸 正取

9 102233009 資訊管理系 退伍軍人 黃○銘 正取

10 102233010 資訊管理系 一般生 吳○忠 正取

11 102233011 資訊管理系 一般生 葉○善 正取

12 102233012 資訊管理系 一般生 楊○藝 正取

13 102233013 資訊管理系 一般生 吳○明 正取

14 102233014 資訊管理系 一般生 呂○諭 正取

15 102233015 資訊管理系 一般生 葉○早 正取

16 102233016 資訊管理系 一般生 史○悅 正取

17 102233017 資訊管理系 一般生 楊○雅 正取

18 102233022 資訊管理系 一般生 塗○為 正取

19 102233022 資訊管理系 一般生 楊○年 正取

20 102233023 資訊管理系 一般生 楊○竣 正取

二、企業管理系

項目 報名證號 報考系別 考生身分 姓名 備註

1 102234001 企業管理系 退伍軍人 劉○榕 正取

2 102234002 企業管理系 一般生 黃○雯 正取

3 102234003 企業管理系 一般生 范○馪 正取

4 102234004 企業管理系 一般生 張○偉 正取

5 102234005 企業管理系 一般生 徐○松 正取

6 102234006 企業管理系 一般生 蔡○滿 正取

7 102234007 企業管理系 一般生 劉○義 正取

8 102234008 企業管理系 一般生 林○伶 正取

9 102234010 企業管理系 退伍軍人 陳○枝 正取

10 102234011 企業管理系 一般生 黃○香 正取

11 102234012 企業管理系 一般生 王○淵 正取

12 102234013 企業管理系 一般生 許○怡 正取

13 102234014 企業管理系 一般生 連○權 正取

14 102234015 企業管理系 一般生 李○菁 正取

15 102234016 企業管理系 一般生 劉○玲 正取

16 102234017 企業管理系 一般生 張○為 正取

17 102234018 企業管理系 一般生 萬○凱 正取

18 102234019 企業管理系 一般生 邱○丁 正取

19 102234020 企業管理系 一般生 黃○光 正取

20 102234021 企業管理系 一般生 劉○源 正取

21 102234022 企業管理系 一般生 楊○玲 正取

22 102234023 企業管理系 一般生 樓○武 正取

23 102234024 企業管理系 一般生 呂○文 正取

24 102234025 企業管理系 退伍軍人 楊○維 正取

25 102234026 企業管理系 一般生 羅○憶 正取

26 102234027 企業管理系 一般生 林○湘 正取

27 102234028 企業管理系 一般生 陳○苓 正取

28 102234029 企業管理系 一般生 蔡○明 正取

29 102234030 企業管理系 一般生 鄭○燕 正取

30 102234031 企業管理系 一般生 莊○聖 正取

31 102234032 企業管理系 一般生 郭○佑 正取

32 102234033 企業管理系 一般生 賴○鈺 正取

33 102234035 企業管理系 一般生 施○娟 正取

34 102234036 企業管理系 一般生 陳○庭 正取

35 102234037 企業管理系 一般生 林○瑋 正取

36 102234038 企業管理系 一般生 吳○興 正取

37 102234039 企業管理系 一般生 賴○村 正取

38 102234040 企業管理系 一般生 葉○凱 正取

39 102234041 企業管理系 一般生 賴○宏 正取

40 102234043 企業管理系 一般生 吳○繁 正取

41 102234044 企業管理系 原住民 虎○玲 正取

42 102234045 企業管理系 一般生 趙○傑 正取

43 102234047 企業管理系 一般生 林○儒 正取

44 102234048 企業管理系 一般生 張○瑞 正取

45 102234050 企業管理系 一般生 張○曦 正取

主任委員  李  大  偉